
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 569 del 20/06/2023

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

FORNITURA DI N. 1 SISTEMA - GUIDA PER LA LOCALIZZAZIONE DELLE LESIONI NON
PALPABILI DELLA MAMMELLA COMPLETO DI MATERIALE CONSUMABILE MONOUSO
PER LE ESIGENZE DELLA UOSD SENOLOGIA- CIG: [9852402B53]

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 21/06/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA DI N. 1 SISTEMA - GUIDA PER LA LOCALIZZAZIONE DELLE LESIONI

NON PALPABILI DELLA MAMMELLA COMPLETO DI MATERIALE CONSUMABILE MONOUSO

PER LE ESIGENZE DELLA UOSD SENOLOGIA- CIG: [9852402B53]

Il Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che

ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis

della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che

- Presso  questa  Azienda,  all’interno  del  Dipartimento  Scienze  Chirurgiche,  insiste  la  U.O.S.D.  di

Senologia;

Considerato che

- Con  nota  Prot.  0015496  del  17/05/2022  il  Responsabile  della  U.O.S.D.  Senologia  ha  richiesto

l’acquisizione di un sistema guida per la localizzazione delle lesioni non palpabili della mammella,

specificandone le caratteristiche tecniche minime;

- Con Prot. 0015746 del 18/05/2022, con nota posta a margine della suddetta, la Direzione Sanitaria ha

autorizzato la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ad effettuare un’opportuna indagine di mercato

in merito alla summenzionata richiesta clinica;

Dato atto che

- Con nota Prot. 0026886 del 20/09/2022, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha pubblicato, ai

sensi  dell’art.66  del  D.Lgs.  50/2016,  una  consultazione  preliminare  di  mercato  finalizzata  a

verificare la disponibilità di operatori economici interessati alla fornitura di che trattasi; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- La suddetta consultazione preliminare di mercato, alla quale ha riscontrato in data 03/10/2022 mezzo

pec  la  ditta  Medical  Ray  srl,  per  mero  errore,  non  è  risultata  pubblicata  sul  sito  “SIMAP –

Informazioni sugli appalti europei”; pertanto, si è ritenuto di non ritenere valida tale consultazione; 

- Con nota Prot.  0029164 del 12/10/2022, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha pubblicato

nuovamente,  ai  sensi  dell’art.66  del  D.Lgs.  50/2016,  una  consultazione  preliminare  di  mercato

finalizzata a verificare la disponibilità di operatori economici interessati alla fornitura di che trattasi; 

- Alla predetta consultazione preliminare di mercato, hanno riscontrato n. 2 operatori economici: la

ditta Sysmex Partec Italia srl ha riscontrato mezzo pec in data 21/10/2022, mentre la ditta Medical

Ray srl ha riscontrato mezzo pec in data 25/10/2022; 

- In data  06/12/2022,  mezzo mail,  la  U.O.C.  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA ha richiesto formale

parere clinico e relativo nulla osta a procedere circa le caratteristiche tecniche dei prodotti offerti da

entrambi gli operatori economici summenzionati;

- In  data  19/12/2022,  stesso  mezzo,  dopo  attenta  verifica  e  consultazione  della  documentazione

tecnica a corredo sia del prodotto presentato dalla società Medical Ray srl sia di quello proposto

dalla società Sysmex Partec Italia srl, il Responsabile della U.O.S.D. Senologia ha riscontrato circa

la richiesta suddetta, optando per il prodotto offerto dalla ditta Sysmex Partec Italia srl, sulla scorta

delle specifiche e più rilevanti esigenze cliniche; come espresso dal responsabile della U.O.S.D. in

parola, tali esigenze sono proiettate difatti alla veloce e puntuale localizzazione, durante le sedute

operatorie,  delle lesioni  neoplastiche mammarie,  minimizzando altresì  le incisioni  chirurgiche  in

loco a favore di una minor invasività e di un risultato estetico e confort migliori per la paziente;

- Con nota Prot. 0002173 del 23/01/2023, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto alla

Direzione Sanitaria l’autorizzazione a procedere all’acquisto del dispositivo;

- Con mail del 17/03/2023 la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA, su richiesta del reparto in parola,

ha richiesto nuovamente alla Direzione Sanitaria l’autorizzazione a procedere;

- In  data  21/03/2023,  mezzo  mail,  la  U.O.C.  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA  ha  richiesto  al

Responsabile della U.O.S.D. Senologia di indicare il fabbisogno annuo di materiale consumabile

monouso occorrente alle attività cliniche di  reparto;  in pari  data, il  Responsabile della U.O.S.D.

Senologia ha riscontrato in merito;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rilevato che

- In data 20/03/2023, mezzo mail e con nota posta a margine, la Direzione Sanitaria, esaminata la

procedura  posta  in  essere,  ha  autorizzato la  U.O.C.  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA a procedere

all’acquisto de quo;

- al fine di provvedere in merito, l’U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha attivato sulla piattaforma

MEPA Consip, ai sensi dell’art. 1 comma 1 e comma 2 lettera a della Legge n. 120/2020 in deroga

all’ art. 36 comma 2 del D. Lgs.50/2016, in data 29/05/2023 la trattativa n. 3588753 ad un prezzo

stimato di € 62.615,00 oltre IVA al 22 % con l’operatore economico SYSMEX PARTEC ITALIA

SRL (P.IVA 05908740961); entro il termine per la presentazione delle offerte, fissato per le ore 12:00

del 01/06/2023 è pervenuta l’offerta da parte dell’operatore economico SYSMEX PARTEC ITALIA

SRL (P.IVA 05908740961); 

Visti

- il D. Lgs.50/2016 ess.mm.ii;

- l’art. 1 comma 1 e comma 2 lettera a della Legge n. 120/2020 in deroga all’ art. 36 comma 2 del D.

Lgs.50/2016;

- l’art. 32 comma 2 del D. Lgs.50/2016;

- l’art. 51 comma 1 lettera a della Legge n. 108/2021;

   

 Ritenuto

- di procedere alla conferma della trattativa n. 3588753 inerente la fornitura di n. 1 sistema guida per

la localizzazione delle lesioni non palpabili della mammella, completo di materiale consumabile

monouso secondo il fabbisogno annuale, all’operatore economico SYSMEX PARTEC ITALIA SRL

(P.IVA 05908740961), per l’importo complessivo di € 62.615,00 oltre IVA 22%;

- il suddetto importo congruo; 

Attestata 

la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. di procedere alla conferma della trattativa n. 3588753 inerente la fornitura di n. 1 sistema guida per la

localizzazione delle lesioni non palpabili della mammella, completo di materiale consumabile monouso

secondo  il  fabbisogno  annuale,  all’operatore  economico  SYSMEX  PARTEC  ITALIA SRL (P.IVA

05908740961), per l’importo complessivo di € 62.615,00 oltre IVA 22%;

2. imputare la spesa complessiva di € 76.390,30 IVA inclusa al 22%, così ripartita:

a.  € 36.600,00 IVA 22% inclusa imputabile sul conto economico n. 1010204010 - ATTREZZATU

RE SANITARIE del bilancio 2023;

b. €  19.895,15  IVA 22% inclusa  imputabile  sul  conto  economico n.  5010107010 DISPOSITIVI

MEDICI del bilancio 2023;

c. €  19.895,15  IVA 22% inclusa  imputabile  sul  conto  economico n.  5010107010 DISPOSITIVI

MEDICI del bilancio 2024;

3. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.

Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. attribuire alla presente procedura il seguente CIG: [9852402B53];

5. pubblicare integralmente la presente deliberazione;

6. rendere la stessa immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di utilizzare l’apparecchiatura; 

7. trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  Legge,  nonché alla

u.o.s.d. Senologia ed alle uu.oo.cc. Gestione Economico-Finanziaria, Provveditorato ed Economato.

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera ed HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020

insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Visto il D.L. n. 293 del 16 maggio 1994, convertito con modificazioni nella Legge 15/07/1994 n. 444, e

s.m.i.

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico _____________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara _____________________ 

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. di procedere alla conferma della trattativa n. 3588753 inerente la fornitura di n. 1 sistema guida per la

localizzazione delle lesioni non palpabili della mammella, completo di materiale consumabile monouso

secondo  il  fabbisogno  annuale,  all’operatore  economico  SYSMEX  PARTEC  ITALIA SRL (P.IVA

05908740961), per l’importo complessivo di € 62.615,00 oltre IVA 22%;

2. imputare la spesa complessiva di € 76.390,30 IVA inclusa al 22%, così ripartita:

a.  € 36.600,00 IVA 22% inclusa imputabile sul conto economico n. 1010204010 - ATTREZZATU

RE SANITARIE del bilancio 2023;

b. €  19.895,15  IVA 22% inclusa  imputabile  sul  conto  economico n.  5010107010 DISPOSITIVI

MEDICI del bilancio 2023;

c. €  19.895,15  IVA 22% inclusa  imputabile  sul  conto  economico n.  5010107010 DISPOSITIVI

MEDICI del bilancio 2024;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D. Lgs.

159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. attribuire alla presente procedura il seguente CIG: [9852402B53];

5. pubblicare integralmente la presente deliberazione;

6. rendere la stessa immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di utilizzare l’apparecchiatura; 

7. trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  Legge,  nonché  alla

u.o.s.d. Senologia ed alle uu.oo.cc. Gestione Economico-Finanziaria, Provveditorato ed Economato.

Il Direttore Generale 

              Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0015496/i del 17/05/2022 12.10 Registrato da:  Uosd Senologia

*17/05/2022 12.10-20220015496*



U
O

C
 A

ffa
ri 

G
en

er
al

i -
 U

ffi
ci

o 
P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
- 

P
ro

t. 
00

15
74

6/
i d

el
 1

8/
05

/2
02

2 
17

.5
6 

R
eg

is
tr

at
o 

da
:  

D
ire

zi
on

e 
S

an
ita

ria

*1
8/

05
/2

02
2 

17
.5

6-
20

22
00

15
74

6*



CONSULTAZIONE PRELIIVIINARE DI iVlERCA IO PER LA FORNITURA DI UN SLSI EMA DI
LOCALIZZAZIONE DELLE LESIONI NON PALPABILI DELLA MAMMEI.LA

OL!'-'-''t'Azieiida intende avviare una consultazione pi'eliminare di mercato, ai sensi deli'arl. 66 dei D.Lgs.

50/2016 modificato con D.Lgs. 56/2017. finalizzata a verificare ia disponibilità di operatori economici

interessali alia seguente fornitura;

^ÌSXEN'1A_DILPCAUZZAZI0NR DLLLF. I.ESIQNI NON PAl.PARìl.t HFl I.A MAMMEI..I.A

per le esigenze deH’UOSD SENOLOGIA.

Casio presunto (■' lO.OOOJÌO olire // 'A.

A! presente avviso sono allegale le specinche tecniche che la fornitura dovrà possedere,

pertanto, gli Operatori economici a manifestare il proprio interesse, segnalando cvcnluali
motivate osservazioni in merito alle suddette specifiche, al fine dì valutare la possibilità di rivedere
quanto previsto c consentire la più ampia partecipazione al la successiva gara d’appalto.

Qualora si dovessero riscontrare delie divergenze tra le caratteristiche richieste e quelle possedute
invitano coitesementc gli O.E. a segnalare le discrasie riscontrate, supportate da motivale considerazioni;

I amo premesso al fine di consentire a questa Amministrazione una mirata valutazione in funzione di una
eventuale rivisitazione delle caratteristiche richieste.

Si laccomanda di non inviare documenti/capitolati/schedc tecniclic. ma solo osservazioni motivale.

La presente consultazione viene pubblicata sulla homc page del sito web aziendale, sulla piattaforma
soltvvarc de! Ministero delle InfrastrulUire c dei Trasporti, sui silo web ‘'SiMAP Informazione sugli
appalti europei",

i utii i dispositivi interessati devono riportare la marcatura CE e il numero di repertorio BD/RDM.

Requisiti minimi richiesti adi Operatori Economici interessati

Possono presentare la manifestazione di interesse tiiUi i soggetti di cui alPart. 45 DIgs n. 50/2016 s.m.i.

che. al momento delia presentazione della domanda, siano in possesso dei seguenti requisiti:

a. isciizionc alla Camera dì Commercio. Industiia, Artigianato. Agricoltura, per attività coerenti

l’oggetto della presente procedura negoziata:

b. assenza di cause di esclusione stabilite daii'articolo 80 del Dlgs 50/2016 e s.m.i.

c. comprovata esperienza specifica sviluppata, nel corso degli ultimi tre anni, di (òrniuira ad
.Aziende dei Servizio Sanitario Nazionale dei sistema di che trattasi.

Si invitano.

. SI

con

>A 7

UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0026886/u del 20/09/2022 10.30 Registrato da:  Ufficio Protocollo

*20/09/2022 10.30-20220026886*



RfGlONE CAMPA^^IA
■

Ai.iBNLiA OSPIDAULRA DI fìlLltVO NA/iONAl£ £ Ul ALiM SPtOMU ● t.-

“SAN TANNA MAS//ANr
CASERTA

Presentazione della domanda

Gli Operatori Economici interessati dovranno presentare la propria manifestazione di interesse e/o le loro

considerazioni, entro le ore 12:00 de) 05 ottobre 2022. inviando una PEC alTindirizzo:

tocjiologiaospcdaiieraf/^^i^dalecascrtapcc.it, con oggetto ^^consultazione preliminare di mercato per la
fornitura di un SISTEMA DI LOCALIZZAZIONE DELLE LESIONI NON PALPABILI DELLA

MAMMELLA'\ produccndo la seguente documentazione:

i

a. il presente avviso firmato digitalmente dal legale rappresentate, per accettazione di tutte le clausole
contrattuali ivi prescritte;

b. autodichiarazione, firmata digitalmente dal legale rappresentate, del possesso di tutti i requisiti minimi
richiesti da! presente avviso.

La predetta indagine è finalizzata ad acquisire informazioni per quest'Azienda propedeutiche alle scelte
strategiche di approvvigionamento.

Gli Operatori Economici per il solo interesse manifestato alla presente indagine non potranno, pertanto,
vantare alcun titolo, pretesa, preferenza o priorità in ordine all^affìdamento della fornitura.

A tal proposito quest Azienda si riserva la facoltà di sospendere, modificare o annullare, in tutto o in

parte il procedimento avviato e di non dar seguito alFindizione della successiva gara.

Ing. Vittorio E. Romallo

Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

2



f

RrGiONÌ CAMPANIA

AiìtNDA OSP£DALI£RA Ot RILIÈVO NAZIONALE t f.

‘‘SAN TANNA rSANStSAS'

CASCATAr )4
■! i ^ r'LO/il- -●
ti

Allegato 1 : Specifiche tecniche

Costruttore

Modello

Anno di produzione

Descrizione: SISTEMA DI LOCALIZZAZIONE DELLE LESIONI NON PALPABILI DELLA MAMMELLA

Caratteristiche Tecniche Minime OBBLIGATORIE pena esclusione

Lettore con display integrato, preferibilmente portatile per l'utilizzo in sala operatoria, ergonomico,
maneggevole
Tecnologia RFDI o simile atta alla riduzione al minimo delle interferenze elettromagnetiche con le
apparecchiature in saia operatoria
Presenza di un marcatore RFDI, visibile sia sotto guida ecografica che stereotassica, rivestito da
materiale altamente biocompatibile che riduca altresi al minimo la migrazione all’interno della
mammella
Possibilità di impianto del marcatore RFDI all’interno della mammella almeno per 30 giorni,
preferibilmente contraddistinto da un codice univoco visualizzabile sul display del lettore, consentendo
la marcatura di diverse aree della mammella
Visualizzazione a display della distanza in mm tra la sonda cd il marcatore, anche di quella massima
Sonda chirurgica sterile monouso, di piccole dimensioni, leggera e facilmente manovrabile aH’interno
delia mammella

3









UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0002173/i del 23/01/2023 14.37 Registrato da:  Uoc Tecnologia Ospedaliera E Hta

*23/01/2023 14.37-20230002173*





3588753

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

La fornitura deve prevedere n. 1 sistema guida per la LOCALIZZAZIONE DELLE LESIONI NON PALPABILI DELLA

MAMMELLA, completo di materiale consumabile  monouso su fabbisogno annuale, come qui di seguito elencato:

1.Lettore con display integrato, preferibilmente portatile per l’utilizzo in sala operatoria, ergonomico, maneggevole

2.Tecnologia RFDI o simile atta alla riduzione al minimo delle interferenze elettromagnetiche con le apparecchiature in

sala operatoria

3.Presenza di un marcatore RFDI, visibile sia sotto guida ecografica che stereotassica, rivestito da materiale altamente

biocompatibile che riduca altresì al

        minimo la migrazione all’interno della mammella

4.Possibilità di impianto del marcatore RFDI all’interno della mammella almeno per 30 giorni, preferibilmente

contraddistinto da un codice univoco

Numero RDO
3588753

Nome RDO
FORNITURA DI N. 1 SISTEMA - GUIDA PER LA LOCALIZZAZIONE DELLE LESIONI NON PALPABILI DELLA
MAMMELLA COMPLETO DI MATERIALE CONSUMABILE MONOUSO PER LE ESIGENZE DELLA UOSD SENOLOGIA

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Altro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

vai al dettaglio della negoziazione su acquistinretepa.it

DATA DI GENERAZIONE 129/05/2023



3588753

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 229/05/2023



3588753

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
29/05/2023 12:43

Inizio presentazione offerte
29/05/2023 12:43

Termine ultimo presentazione offerte
01/06/2023 12:00

Data limite stipula contratto
01/06/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 329/05/2023



3588753

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9852402B53

CUP
-

CPV
Identificativo
33100000-1

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature mediche Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 62.615,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 429/05/2023



3588753

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 529/05/2023



3588753

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

Allegato DGUE.DOC

318.5 Kb

ALLEGATO DGUE

DATA DI GENERAZIONE 629/05/2023



3588753

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

05908740961 SYSMEX PARTEC ITALIA SRL

DATA DI GENERAZIONE 729/05/2023



















ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

FORNITURA DI N. 1 SISTEMA - GUIDA PER LA LOCALIZZAZIONE DELLE LESIONI NON PALPABILI DELLA
MAMMELLA COMPLETO DI MATERIALE CONSUMABILE MONOUSO PER LE ESIGENZE DELLA UOSD
SENOLOGIA- CIG: [9852402B53]

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2023 1010204010 - atrezzature sanitarie

€36.600,00

15/06/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2023 5010107010 - Dispositivi Medici

€19.895,15

2024 5010107010 - Dispositivi Medici

€19.895,15

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




